
Navigos portföljbolag GEO‑gruppen
vinner omfattande borrningsuppdrag på
12 Mkr för Roslagsbanan
GEO-gruppen har säkrat ett omfattande borrningsuppdrag inom projekt Roslagsbanan i
Stockholm. Beställare är Trafikförvaltningen och kund i uppdraget är Bjerking.
Uppdragets värde uppgår till cirka 12 miljoner kronor och planeras pågå under perioden
januari till juni.

Ett tydligt kvitto på företagets specialistkompetens
Uppdraget omfattar kärnborrning och hammarborrning och utgör en viktig del av de
geotekniska undersökningarna inför byggnationen av en ny tunnel inom Roslagsbanans
utbyggnad. Kärnborrningen genomförs för att ta fram detaljerad kunskap om de geologiska
förhållandena i området, vilket är avgörande för en säker och effektiv projektering av den
kommande anläggningen.

– Det här är ett betydelsefullt uppdrag för oss och ett kvitto på vårt kunnande inom avancerade
borrningsarbeten för infrastrukturprojekt. Att få bidra med underlag till ett så viktigt
kollektivtrafikprojekt som Roslagsbanan är ett stort ansvar och ett förtroende vi värdesätter
högt, säger David Nilsson, VD för GEO-gruppen.

Roslagsbanan är ett strategiskt infrastrukturprojekt för Stockholmsregionen som syftar till att
öka kapaciteten och tillgängligheten i kollektivtrafiken. GEO-gruppens arbete bidrar till att
skapa ett tillförlitligt geologiskt beslutsunderlag inför den fortsatta projekteringen och
byggnationen.

För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Rolfsson
VD, Navigo Invest AB (publ)
Tel: 073 4223 199
E-post: oscar@navigoinvest.com

Om Navigo Invest AB (publ)

Navigo (www.navigoinvest.com) är ett investeringsbolag som investerar i mindre och
medelstora onoterade företag företrädesvis i Sverige.

Navigos stamaktie är listad på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm under
kortnamnet NAVIGO STAM. Navigos preferensaktie är noterad på Nasdaq First North Premier
Growth Market Stockholm under kortnamnet NAVIGO PREF.
DNB Carnegie Investment Bank AB är Navigos Certified Adviser.

Mer information om Navigo finns på www.navigoinvest.com

mailto:oscar@navigoinvest.com

